



July 02, 2022

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400 001
Scrip Code- 533137

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra - Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai-400 051
Trading Symbol- DEN

Dear Sir(s),

Sub: Newspaper clippings - "Annual General Meeting" of the Members of the Company and other related information

We enclose herewith copies of the public notice of the Annual General Meeting and other related information, published on July 02, 2022 in the following newspapers:

"Financial Express" - all India Editions, in English language; and
"Mumbai Lakshdeep" - Mumbai Edition, in Marathi language.

This is for your information and records.

Thanking You,
Yours faithfully,

For DEN NETWORKS LIMITED



Hema Kumari
Company Secretary & Compliance officer

Encl: as above

DEN Networks Limited

CIN: L92490MH2007PLC344765

Corp. Office: 236, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi - 110 020

Landline: +91 11 40522200 || Facsimile: +91 11 40522203 || E-mail: den@denonline.in || www.dennetworks.com

Regd. Office: Unit No.116, First Floor, C Wing Bldg. No.2, Kailas Industrial Complex L.B.S Marg Park Site
Vikhroli(W), Mumbai, Mumbai City, Maharashtra, India, 400079

Landline: +91 22 20870451 || E-mail: den@denonline.in || www.dennetworks.com

SATURDAY, JULY 2, 2022

**DEN NETWORKS LIMITED**

Regd. Office: Unit No.116, First Floor
 CWing Bldg. No. 2 Kailas Industrial Complex L.B.S. Marg Park Side Vikhroli (W),
 Mumbai-400079, Maharashtra, India

Website: www.dennetworks.com, E-mail: investorrelations@denonline.in

Tel + 91-022-25170178

CIN:L92490MH2007PLC344765

INFORMATION REGARDING FIFTEENTH ANNUAL GENERAL MEETING

1. The **Fifteenth Annual General Meeting ("AGM")** of the Members of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") on Wednesday, July 27, 2022 at 04:00 P.M. (IST), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with all the applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC at <https://jomeet.io.com/dennetworksagm/> and remote e-voting facility for the same can be availed at <https://emeetings.kfintech.com>. Members participating through the VC facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
2. The Notice of the AGM and the standalone and consolidated audited financial statements for the financial year 2021-22, along with Board's Report, Auditors Report and other documents required to be attached thereto, will be send to the Members of the Company electronically, whose e-mail addresses are registered with the Company/Company's Registrar and Transfer Agent KFin Technologies Limited ("KFinTech"/Depository Participant(s)). The Notice of AGM and aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.dennetworks.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>.
3. **Manner of registering / updating email addresses:**
 - (a) Members holding shares in physical mode and who have not registered/updated their e-mail address with the Company are requested to register/update the same with KFinTech, by clicking the link: <https://ns.kfintech.com/client/services/mobileereg/mobileemailreg.aspx>, and following the registration process as guided therein or by sending an e-mail request addressed to elrward_ns@kfintech.com along with scanned copy of the request letter duly signed by the first shareholder, providing the e-mail address, mobile number, self-attested copy of PAN and Client Master copy (in case shares are held in electronic form) or copy of the share certificate (in case shares are held in physical form) along with folio number to enable KFinTech to register their e-mail address.
 - (b) Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their e-mail address with their Depository Participant(s), are requested to register/update their e-mail address with the Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts.
4. **Manner of casting vote(s) through e-voting:**
 - (a) Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("e-voting").
 - (b) The manner of voting remotely ("remote e-voting") by Members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their e-mail addresses has been provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the website of the Company at www.dennetworks.com and on the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>.
 - (c) The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM ("Insta Poll") and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll.
 - (d) The login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the Members through e-mail. Members who do not receive e-mail or whose e-mail addresses are not registered with the Company/ KFinTech/ Depository Participant(s), may generate login credentials by following instructions given in the Notes to Notice of AGM.
 - (e) The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC.
5. Any person, who acquire shares and become Member of the Company after the date of electronic dispatch of Notice of AGM and holding shares as on the **Cut-off date i.e. Wednesday, July 20, 2022**, may obtain the Login credentials by following the instructions as mentioned in the Notice of AGM or sending a request at elrward_ns@kfintech.com.
6. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or through Insta Poll during the AGM.

By order of the Board of Directors
 For DEN Networks Limited

Sd/-

Hema Kumari

Company Secretary & Compliance Officer

FCS No. : F8087

Date: July 01, 2022

Place: New Delhi

मुंबई लक्षदीप

शनिवार, दि. ०२ जुलै २०२२



डेन नेटवर्क्स लिमिटेड

सी.आय.एन: एल१२४१०एमएल२००७सीएलसी३४४७६५
नोंडिफीकृत कार्यालय: मुनिट ब्ल.११६, १ला मजला, सी विंग, इमारत क्र.२, कैलाश इंडस्ट्रीयल कॉम्प्लेक्स, एल.सी.एस. मार्ग, चार्क हाईट, विन्डोन्डी (प.), मुंबई-४०००७९ मजारा, भारत.
दूर.क्र:११-०२२-२५१७०१७०, ई-मेल:investorrelations@denonline.in,
वेबसाईट:www.dennetworks.com

१५व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबत माहिती

- डेन नेटवर्क्स लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची १५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, २७ जुलै, २०२२ रोजी दु.४.००वा. (भापवे) एजीएम सूचने नमुद विषयावर विमर्श करण्याकरिता कंपनी कायदा २०१३ च्या सर्व लागू तरतुदी (कायदा) भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (लिस्टिंग ऑफिशियलस अँड डिस्कलोजर रिकॉयमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ सहवाचिता सहकार मंत्रालयाद्वारे (एमसीए) द्वारे वितरीत सर्व लागू परिपत्रकेनुसार आणि भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (सेबी) परिपत्रकानुसार व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) मार्फत होणार आहे. सदस्यांना व्हीसीमार्फत <https://jiomeet.jio.com/dennetworksagm> वर एजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल आणि रिमोट ई-वोटिंग सुविधा <https://emeetings.kfintech.com> वर उपलब्ध होईल. व्हीसीमार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांच्या कायद्याच्या कलम १०३ अन्वये गणसंख्या उद्देशाकारिता मोजणी केली जाईल.
- आवश्यक परिपत्रकांच्या पुर्ततेनुसार एजीएम सूचना व वित्तीय वर्ष २०२१-२२ करिता कंपनीचा वार्षिक अहवाल, मंडळाचा अहवाल, लेखापरिक्षकांचा अहवाल व इतर दस्तावेज तसेच एजीएम वेण्याची सूचना च्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/कंपनीचे निबंधक व हस्तांतर प्रतिनिधी केफिन टेक्नॉलॉजिज प्रायव्हेट लिमिटेड (केफिन)/डिपॉझिटरी सहभागीदाराकडे नोंद आहेत त्यांना विद्युत स्वरुपाने पाठविले आहेत. उपरोक्त दस्तावेज कंपनीच्या www.dennetworks.com वेबसाईटवर व स्टॉक एक्सचेंजच्या अर्थात बीएसई लिमिटेडच्या (बीएसई) www.bseindia.com व नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या (एनएसई) www.nseindia.com आणि केफिनटेकच्या <https://evoting.kfintech.com> वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- ई-मेल नोंद/अद्याप्यत करण्याची पद्धत:
 - वास्तविक स्वरुपात भागधारणा असणारे सदस्य आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अद्यापी नोंद/अद्याप्यत केलेले नाही त्यांना विनंती आहे की, त्यांनी कंपनीकडे लेखी स्वरुपात <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> वर नमुद नोंदणी प्रक्रियेचे पालन करावे किंवा प्रथम भागधारकाद्वारे स्वाक्षरी केलेले विनंती पत्राची स्कॅन प्रतिमाद ई-मेल, मोबाईल क्रमांक, पॅनकार्ड व क्लायंट मास्टर कॉपी (विद्युत स्वरुपात सेअर्सबाबत) किंवा भागधारणपत्र (वास्तविक स्वरुपात सेअर्सबाबत) तसेच फॉलिओ क्रमांकाची स्वाक्षरीकरीत प्रत केफिनटेकच्या einward.ris@kfintech.com वर त्यांचे ई-मेल नोंद करण्यासाठी पाठवावे.
 - विद्युत स्वरुपात भागधारणा असणारे सदस्य, ज्यांचे ई-मेल ठेकीदार सहभागीदाराकडे नोंद/अद्याप्यत नाहीत त्यांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे डिमेंट खाते सांभाळणारे ठेकीदार सहभागीदाराकडे त्यांचे ई-मेल नोंद/अद्याप्यत करावेत.
- ई-वोटिंगमार्फत मत देण्याची पद्धत:
 - एजीएमच्या सूचनेत नमुद व्यवसायावर त्यांचे मत देण्याची तसेच एजीएम दरम्यान विद्युत मतदान प्रणालीने मत (ई-वोटिंग) देण्याची संधी सदस्यांना असेल.
 - डिमेंट स्वरुपात, वास्तविक स्वरुपात भागधारणा असणाऱ्या सदस्याद्वारे आणि ज्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत अशा सदस्यांसाठी रिमोटने मतदानाची पद्धत एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आली आहे. सदर तपशील कंपनीच्या www.dennetworks.com आणि केफिनटेकच्या <https://evoting.kfintech.com> वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
 - एजीएममध्ये ई-वोटिंगची सुविधा उपलब्ध असेल (इन्स्टापोल) ज्यांनी रिमोट ई-वोटिंगद्वारे त्यांचे मत दिलेले नाही आणि एजीएममध्ये उपस्थित राहतील आणि रिमोट ई-वोटिंगने त्यांनी मत दिलेले नाही त्यांना एजीएममध्ये उपस्थित राहून इन्स्टापोलने एजीएममध्ये मत देता येईल.
 - ई-वोटिंगमार्फत मत देण्यासाठी लॉगइन परिचयपत्रे सर्व सदस्यांना ई-मेलने प्राप्त होतील, ज्या सदस्यांनी ई-मेल मिळाले नाहीत किंवा ज्यांचे ई-मेल कंपनीकडे/केफिनटेक/डिपॉझिटरी सहभागीदाराकडे नोंद नाहीत त्यांनी एजीएम सूचनेत दिलेल्या माहितीचे पालन करून त्यांचे लॉगइन परिचयपत्रे निर्माण करावेत.
 - सदर लॉगइन परिचयपत्रे व्हीसीमार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठी सुद्धा उपयोगात आणता येतील.
- जर एखाद्या व्यक्तीने एजीएम सूचना विद्युत स्वरुपात वितरणाच्या तारखेनंतर सेअर घेऊन कंपनीचा सदस्य झाला असल्यास आणि नोंद करीख बुधवार, २० जुलै, २०२२ रोजी भागधारणा घेतली असल्यास त्यांनी एजीएम सूचनेत नमुद सूचनांचे पालन करून लॉगइन परिचयपत्रे प्राप्त करावेत किंवा einward.ris@kfintech.com वर विनंती पाठवावी.
- सदस्यांनी एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी माहिती, एजीएम सूचनेत नमुद सर्व टीप, रिमोट ई-वोटिंगने मत देण्याची पद्धत आणि एजीएम दरम्यान इन्स्टापोलने मत देण्याची माहिती लक्षपूर्वक वाचावे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
डेन नेटवर्क्स लिमिटेडकरिता

सही / -
हमा कुमारी

कंपनी सचिव व सहाय अधिकारी
एफसीएस क्र.एफ.८०८७

ठिकाण: नवी दिल्ली
दिनांक: १ जुलै, २०२२